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خبـر  انتخاب یکی از فرهنگیان فارسی به عنوان مربی تیم ملی وزنه برداری بانوان کشور

رئیس هیئت ورزش دانش آموزی استان فارس گفت: یکی از فرهنگیان فارسی 
به عنوان مربی تیم ملی وزنه برداری بانوان جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش 
بدنی  تربیت  دبیران  از  رجبی  سپیده  گفت:  دهقان  آیت  فارس،  پرورش  و 
آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز و مسئول انجمن وزنه برداری دانش آموزی 

فارس نیز است.
از  یکی  انتخاب  از  همچنین  فارس  استان  دانش آموزی  ورزش  هیئت  رئیس 

دانش آموزان فارسی نیز به عنوان عضو تیم ملی وزنه برداری بانوان جمهوری 
و  آموزش  ورزشی  فعالیت های  و  بدنی  تربیت  اداره  داد.رئیس  خبر  اسلامی 
پایه  آموزان  دانش  هم اکنون  کشاورز  فاطمه  خانم  گفت:  فارس  پرورش 
یازدهم دبیرستان ازادی شهرستان مرودشت است که کمتر از یک ماه پیش 
در مسابقات وزنه برداری نوجوانان جهان که در عربستان برگزار شد به مقام 
بانوان در  است: مسابقات جهانی وزنه برداری  یافت.شایان ذکر  چهارم دست 

کشور ازبکستان برگزار خواهد شد.

شهردار منطقه چهار خبر داد؛

بازگشایی کامل بلوار سرباز به زودی

صورت  به  باید  عشایری  جامعه  مشکلات  گفت:  فارس  استاندار 
ارائه  مختلف  ایلات  و  طوایف  نمایندگان  توسط  شده  اولویت بندی 
شود و مدیریت استان بر اساس این اولویت ها به مشکلات این جامعه 

رسیدگی خواهد کرد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمد هادی ایمانیه در دیدار جمعی از نمایندگان جامعه عشایر 
استان با بیان اینکه عشایر به دو دلیل غیرت و کاری بودن مورد علاقه 
ما هستند، اظهار داشت: در آموزه های دینی ما کسی که کار می کند 
و برای کسب روزی حلال خانواده اش عرق می ریزد مانند مجاهد در 

راه خدا محسوب می شود.
نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: صفت برجسته عشایر 
نیز  ما  ائمه  به  الهی  نیز غیور است و غیرت  غیرت است و خداوند 

تسری یافته است.
وی با اشاره به اینکه در سفر هیئت دولت به استان، موضوع عشایر 
و سلامت این بخش از جامعه مطرح و اعتبارات خوبی برای خانه های 
بهداشت سیار در نظر گرفته شد، افزود: امیدواریم با تجهیز و راه اندازی 
مراکز خدمات بهداشت سیار خدماتی با کیفیت و آبرومند در زمینه 

بهداشت و سلامت به عشایر استان فارس عرضه شود.

استاندار فارس با بیان اینکه در زمینه تأمین آب شرب و آب مصرفی 
برداشته شد،  استان  به  دام عشایر گام بزرگی در سفر هیئت دولت 
گفت: در جلسه ای با حضور برخی نمایندگان استان در مجلس شورای 
استان  خشکسالی  مباحث  داشتیم  کشاورزی  جهاد  وزیر  با  اسلامی 

مطرح شد و پیگیری های خوبی صورت گرفت.
نزول  در  دینی  دستورات  و  قوانین  اینکه  بر  تأکید  با  ایمانیه  دکتر 
الهی  حقوق  پرداخت  موضوع  باید  و  است  تأثیرگذار  الهی  برکات 
مانند زکات مانند گذشته مورد توجه عشایر و همه مردم باشد، افزود: 
هم  و  کنند  عمل  جامعه  قبال  در  وظایف خود  به  باید  مسئولین  هم 

دستورات الهی را مدنظر قرار دهیم.
نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان این که شورای عالی عشایر 
استان برای همفکری برای حل مشکلات جامعه عشایری با مسئولیت 
این شورا  ادامه داد: در  استاندار تشکیل می شود،  و مدیریت شخص 
چکیده  هستند  استان  نخبگان  از  که  عشایر  نمایندگان  داریم  انتظار 

مسائل را با رعایت اولویت ها ارائه کنند.
وی با اشاره به این که دولت سیزدهم با عزم جهادی و نیت مخلصانه 
بازدید  در  داشت:  اظهار  است  شده  مردم  به  خدمت  میدان  وارد 
تأمین  موضوع  مرودشت  اطراف  در  دامداری  یک  از  رئیس جمهور 
و  مطرح  محصولاتشان  فروش  برای  قیمت گذاری  و  دامداران  نهاده 

پیگیری شد.
استان  این  عشایر  جامعه  مسائل  به  رسیدگی  افزود:  فارس  استاندار 
درمجموعه جهاد کشاورزی  قوی تر  و  مستقل  ساختار  ایجاد  نیازمند 
استان است و در این زمینه با وزیر جهاد کشاورزی گفتگو خواهیم 

کرد.
در این دیدار صمیمانه نمایندگانی از ایلات و طوایف مختلف عشایر 
و  اقتصادی  اجتماعی،  زمینه های  در  دیدگاه های خود  بیان  به  فارس 

فرهنگی پرداختند.

استاندار فارس:

تشکیل شورای عالی عشایر با مدیریت استاندار فارس

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بارشهرداری شیراز:

 حذف سفته از مدارک صدور پروانه فعالیت 
و اشتغال ناوگان حمل و نقل بار

مدیرکل زندان های فارس خبر داد؛

اختصاص 400 میلیون تومان 
به ستاد دیه فارس

از  شیراز  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
در  کروناویروس  برابر  در  بهداشتی  شیوه نامه های  رعایت  کاهش 

فارس به کمتر از ۵۰ درصد، خبر داد.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی« دلیل روند 
از آن در  ناشی  به کروناویروس و فوت  ابتلا  موارد  افزایش  به  رو 
ویژه  به  بهداشتی  شیوه نامه های  رعایت  توجه  قابل  را کاهش  فارس 
استفاده از ماسک عنوان کرد و گفت: با وجود زنگ خطر شروع موج 
ششم کرونا در فارس، شاهد کاهش رعایت شیوه نامه های بهداشتی به 

کمتر از ۵۰ درصد هستیم.
انجام  در  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  پیشتازی  یادآوری  با  او 
واکسیناسیون علیه کروناویروس در کشور، تأکید کرد: واکسیناسیون 
علیه بیماری کووید ۱۹، در کنار رعایت کامل پروتکل های بهداشتی، 
دو عامل مهم در کنترل بیماری کرونا است که هرگونه بی توجهی 
را  استان  وضعیت  می تواند  نیز  بیماری  این  برابر  در  سهل انگاری  و 

بحرانی کند.
از  بیش  مشارکت  خواستار  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
برابر  در  بهداشتی  دستورالعمل های  رعایت  در  استان  مردم  پیش 
کروناویروس شد و گفت: کمک به مجموعه سلامت به پاس تلاش 

بیشتر  همراهی  و  همدلی  کروناویروس،  با  مبارزه  در  روزی  شبانه 
مردم در رعایت پروتکل های بهداشتی را نیاز دارد.

رعایت  کاهش  و  واکسن  دریافت  برای  سهل انگاری  افزود:  لطفی 
گسترش  باعث  ماسک،  از  استفاده  ویژه  به  بهداشتی  شیوه نامه های 
بیماری کووید ۱۹ و ماندگاری این ویروس خطرناک در سطح جامعه 
استان  اجرایی  دستگاه های  مسئولان  است  لازم  داد:  ادامه  می شود.او 
برای پیشگیری و گسترش کروناویروس، نظارت بیشتری بر رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی به ویژه در اماکن و مراکز پرتردد داشته باشند.
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نسبت به خطر ابتلا به نوع شدید 
بیماری در افرادی که هنوز واکسن دریافت نکرده اند، هشدار داد و 
گفت: ثابت شده افرادی که در برابر کروناویروس واکسینه شده اند، 

افزایش ایمنی را به همراه داشته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس خبر داد؛

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس گفت: در ۴ ماه امسال بیش از 
۹۶ میلیارد تومان هزینه درمان بیماران کرونایی در استان فارس شده 
است که از این مبلغ ۷۲ میلیارد تومان آن توسط بیمه سلامت فارس 

برای بیماران تحت پوشش این بیمه پرداخت شده است.
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: فرهاد لطفی با بیان اینکه ۲۷ سال 
بیمه همگانی سلامت می گذرد در جمع خبرنگاران  از شکل گیری 
گفت: از 3 آبان ماه تا ۹ آبان ماه به نام هفته بیمه سلامت نام گذاری 
و  کرونا  بیمه سلامت،  شامل  هفته  این  روزشمارهای  و  است  شده 
حمایت بیمه ای، بیمه سلامت، سازمان الکترونیک و هوشمندسازی، 
پزشک خانواده و نظام ارجاع، پیشگیری، فرهنگ سازی و آموزش، 

مشارکت های اجتماعی و تکریم شرکای کاری است.
مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با بیان اینکه از جمعیت ۵ میلیون 
بیمه  پوشش  تحت  هزارنفر   ۷۰۰ و  میلیون   ۲ فارس،  استان  نفری 
سلامت هستند، افزود: از این تعداد یک میلیون و ۶۴۷ هزار دارای 
بیمه روستایی، ۵۵3 هزار نفر دارای بیمه سلامت همگانی، 3۴۴ هزار 
بیمه سلامت و  نفر دارای  بیمه شده کارکنان دولت، ۲۶ هزار  نفر 

۱۴۲ هزار نفر نیز دارای بیمه سایر اقشار هستند.
لطفی گفت: ۶۱ درصد بیمه شدگان سلامت را روستاییان، ۲۰ درصد 
درصد   ۱ دولت،  کارکنان  سلامت  بیمه  درصد   ۱3 همگانی،  بیمه 
ایرانیان  و ۵ درصد هم سایر اقشار در استان فارس تشکیل می دهند.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با اشاره به اینکه بالغ بر ۸۱ درصد 
از جمعیت بیمه شدگان سلامت در استان حق بیمه پرداخت نمی کنند، 
افزود: این گروه از بیمه شدگان فقط می توانند خدمات درمانی خود را 

فقط از مراکز دولتی دریافت کنند.
مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با اشاره به شیوع بیماری کرونا 
افزود: سال گذشته از کل هزینه ۹۸ میلیارد تومانی بیماران کرونایی 
بیماران  بیمه برای  این  میلیارد تومان توسط  از ۷۰  در فارس، بیش 

تحت پوشش پرداخت شده است.
لطفی ادامه داد: امسال بیمه سلامت استان فارس بیش از ۱۵۰۰ میلیارد 

تومان در بخش درمان پرداخت کرده است.
لطفی با اشاره به اینکه حذف دفترچه بیمه سلامت از اردیبهشت ماه 
نسخه نویسی  سمت  به  باید  ما  پزشکان  تمام  افزود:  شده،  آغاز 
زمینه  این  در  مردمی  بیشترین شکایات  و  بروند  پیش  الکترونیکی 

است.
وی بیان داشت: بیمه شدگان می توانند با کد دستوری# ۱۶۶۶* نسبت 
به استعلام وضعیت اعتبار بیمه خود مطلع شوند و یا از طریق تلفن 
 www.bimehsalamatiranian.ir گویای 3۲۱۱۱۱۱۸ و درگاه اینترنتی

با بیمه سلامت در ارتباط بوده و خدمات دریافت کنند. 
مدیرکل بیمه سلامت استان فارس گفت: مطالبات بیمه سلامت تا 
امسال  تیرماه  پایان  تا  و  شده  پرداخت  فارس  مردم  به  شهریورماه 
اعتبار  و  گردیده  تسویه  دانشگاهی  دولتی  بیمارستان های  مطالبات 
مردادماه هم تأمین شده است که با ارائه اسناد پرداخت خواهد شد. 

موازات  به  هوشمند  نظارت  از  فارس  سلامت  بیمه  مدیرکل 
تمامی عملکردهای پزشکان  افزود:  و  داد  میدانی خبر  بازرسی های 
خانواده و واحدهای درمانی تحت قرارداد از طریق های آماری قابل 

رصد و بررسی است. 
لطفی با بیان اینکه در استان فارس ۷ هزار و ۷۸۴ بیمار خاص وجود 
بیماران  بیماران خاص مربوط به ام اس است  دارد افزود: بیشترین 

خاص زیر چتر بیمه سلامت هستند. 

شهردار منطقه سه شیراز:

عملیات لایروبی معابر سطح منطقه سه 
شهرداری، بی وقفه در حال انجام است

جان باختن ۱۸ بیمار مبتلا به کرونا ویروس 
طی یک روز در فارس


